
Zarządzenie  nr 202/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia  9 października  2024 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia  nr 219/2023 Burmistrza Miasta i Gminy  Staszów z dnia 
18 września 2023 roku w sprawie  powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej w gminie Staszów

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym ( t.j.  
Dz.  U.  z  2024  r.,  poz.  1465),  art.  9a  ust.  15  ustawy  z  dnia  29  lipca  2005  r.  
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U z 2024 r., poz. 424 ze zmianami)1 oraz Uchwały 
nr XCVII/734/2023 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 25 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia 
trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w gminie Staszów, w związku z Zarządzeniem nr 201/202 
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 9 października 2024 r. w sprawie odwołania i powołania  
członka Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w gminie 
Staszów,  zarządzam co następuje:

§ 1
W  §  1  w punkcie  6  Zarządzenia   nr  219/2023  Burmistrza  Miasta  i  Gminy   Staszów z  dnia 
18  września  2023  roku  w  sprawie   powołania  Zespołu  Interdyscyplinarnego  do  spraw 
Przeciwdziałania  Przemocy  Domowej  w  gminie  Staszów  wprowadzam  zmianę  polegającą  na 
wpisaniu w miejsce Katarzyny Basińskiej Marleny Adamkiewicz.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Staszowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Burmistrz Miasta i Gminy Staszów
/-/ dr Leszek Kopeć

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 834.


